Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 011/2022-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de Reexame de Redação do Concurso
Vestibular 2021.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital n.º 026/2021-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de Reexame de Redação do Concurso Vestibular
2021, conforme segue, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.3.3 do Edital 026/2021-CVU.

Inscrição Nome do Candidato
76053-7 AISLA MUNAKATA GHUIDOTTI
69947-9 ANA JULIA MARQUES DE OLIVEIRA
77543-2 ANDREI MATHEUS SCHEUERMANN ANDERLE
60474-8 ASHLEY PABLINY BORGES BARBOSA
71268-8 BEATRIZ NISHIDA POLSAQUE ALVES
62208-0 CARLA BEATRIZ DA SILVA DE QUEIROZ
72494-3 FERNANDA MAYUMI YAGA AZUMA
72526-9 ISABELLA ZACHARIAS PASSOS
70481-6 JOÃO PEDRO SILVESTRE ARMANI
68873-9 JÚLIA PEREIRA DE SOUZA
60191-2 KAREN FERREIRA GOMES
66195-9 LUCAS REINALDO HAYASHI
76479-5 MARIANA DE OLIVEIRA LIMA
76260-2 TIAGO ALVES FERRAZ

2) por não atenderem ao item 6.3.2 do Edital 026/2021-CVU.
Inscrição Nome do Candidato

69595-4 LUANE SANTANA DE JESUS SOUZA
62193-6 RAFAELLA RAMOS DE QUEIROZ

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 17 de março de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Coordenadora Geral

	EDITAL N.º 011/2022-CVU